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gclegs;”b %F ;I : Classilﬁca definitiva
Classifica  NumFis Cognome

1 634797 GIANNICO

2 638803 CONTI

3 673361 BOMMARITO

623388 CIMINI

5 629361 ACCUSANI

6 602785 RAUNISI

7 616706 BUFFONI

8 647867 VITALE

9 687147 BARATELLI

10 601522 CALLARI

11 710983 ROBBIATI

608805 RACITI

13 662954 TAMOSIUNAITE

14 141310 CALLARI

15 500166 URANIA

16 636943 MASINI

17 601029 GARDANI

18 686450 SANTOSTEFANO

19 634166 DE GIULI

20 611515 TROVATO

Spada femminile
Cat.0 (24+)

Nome

ELENA
VANESSA
VIRGINIA
CHIARA
FEDERICA
CECILIA
CRISTINA
GIULIA
ALICE
GIULIA
MARTINA
MARIA CRISTINA
GRETA
CHIARA
ELISABETTA
ARIANNA
ANGELICA
ALESSIA
FLAMINIA
ORNELLA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

26/05/01
10/10/98
15/10/98
04/07/98
28/09/99
27/06/91
14/06/92
02/01/01
16/06/96
26/12/91
24/07/98
31/03/94
07/03/86
06/12/87
19/02/87
10/02/95
24/01/88
19/04/96
03/04/96
19/03/94
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Denominazione

CLUB SCHERMA FOLIGNO

FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO SCHERMA MESTRE

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
GS P GIANNONE CASERTA

SCHERMA MODICA

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
SCHERMA CHIAIA

CDS MANGIAROTTI

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

CLUB SCHERMA L AQUILA 99
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
METHODOS SAGATA LI BATTIATI

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
CLUB SCHERMA PALERMO

ROMA FENCING

METHODOS SAGATA LI BATTIATI

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

BOMMARITO VIR - VEMES (Vene

0

] BOMMARITO VIR - VEMES (Vene
|

SANTOSTEFANO - PACSP (Palern

URANIA ELISAB - CTMET (Sant A

57 Prova Circuito Nazionale Master

BOMMARITO VIR - VEMES (Vene

Nocera Inferiore (SA) - 5* Prova Circuito Nazional - 05/04/2 Stampa:

Spada femminile Cat.0 (24+)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

9
o ] URANIA ELISAB - CTMET (Sant A

BARATELLI ALI - MIMAN (Milanc

0f

0
1 BARATELLI ALI - MIMAN (Milanc

VITALE GIULIA - NACHI (Napoli)

of

0
1 VITALE GIULIA - NACHI (Napoli)

VITALE GIULIA - NACHI (Napoli)

BOMMARITO VIR - VEMES (Vene

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma

RACITI MARIA - RMANZ (Anzio)

TAMOSIUNAITE - AQC99 (L Aqui
TROVATO ORNEL - CTMET (Sant

ACCUSANI FEDE - CEGIA (Casert.

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma

RACITI MARIA - RMANZ (Anzio)

TAMOSIUNAITE - AQC99 (L Aqui

ACCUSANI FEDE - CEGIA (Casert.

0
1 CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

0f

MASINI ARTANN - RMCSA (Frasc:

GARDANI ANGEL - BGCOM (Trev

6]

10
1 MASINI ARTANN - RMCSA (Frasc:

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma

ACCUSANI FEDE - CEGIA (Casert

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma

7

10

ROBBIATI MART - BGPOL (Bergai

0f

0
1 ROBBIATI MART - BGPOL (Bergar

0
1 RAUNISI CECIL - RGMOD (Modic

RAUNISI CECIL - RGMOD (Modic

of

RAUNISI CECIL - RGMOD (Modic

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

oo

BUFFONI CRIST - VAPPR (Busto A

0
1 BUFFONI CRIST - VAPPR (Busto A

CALLARI GIULI - VCPRO (Vercell

of

0
1 CALLARI GIULI - VCPRO (Vercell

BUFFONI CRIST - VAPPR (Busto A

~

CALLARI CHIAR - VCPRO (Vercel

10

DE GIULI FLAM - RMFEN (Roma)

9

] CALLARI CHIAR - VCPRO (Vercel
|

0
1 GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign

GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign

of

GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign

GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign

GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign

10

06/04/2025

GIANNICO ELEN - PGFOL (Folig

10
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Classifica
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1
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Assente

(%

N.Fis
673361
634797
623388
629361
638803
602785
616706
647867
687147
601522
608805
710983
662954
601029
141310
500166
686450
634166
636943
611515
623403

21,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
BOMMARITO
GIANNICO
CIMINI
ACCUSANI
CONTI
RAUNISI
BUFFONI
VITALE
BARATELLI
CALLARI
RACITI
ROBBIATI
TAMOSIUNAITE
GARDANI
CALLARI
URANIA
SANTOSTEFANO
DE GIULI
MASINI
TROVATO
LANDI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Cat.0 (24+)
Nome Sigla Soc. Girone
VIRGINIA VEMES ! 2
ELENA PGFOL 2 3
CHIARA PICIO : I
FEDERICA CEGIA 4 1
VANESSA RMFFO 3 3
CECILIA RGMOD 6 3
CRISTINA VAPPR 7 I
GIULIA NACHI 8 1
ALICE MIMAN K 3
GIULIA VCPRO 10 2
MARIA CRISTINA RMANZ 1 2
MARTINA BGPOL 1 2
GRETA AO0C99 13 2
ANGELICA BGCOM 14 1
CHIARA VCPRO 15 3
ELISABETTA CTMET 16 2
ALESSIA PACSP 17 3
FLAMINIA RMFEN 18 1
ARIANNA RMCSA 19 3
ORNELLA CTMET 20 1
MARIA LAURA PICIO 10002 2

Pagina 1 di 1
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Nocera Inferiore (SA) - 5" Prova Circuito N

V/A
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,20
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 06/04/2025 15:00
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 21

12 25 13 Qualificata

13 28 15 Qualificata

11 29 18 Qualificata

10 28 18 Qualificata

6 29 23 Qualificata

8 24 16 Qualificata

6 26 20 Qualificata

5 25 20 Qualificata

4 26 22 Qualificata

1 19 18 Qualificata

) 18 20 Qualificata

-2 18 20 Qualificata

-6 16 22 Qualificata

-2 23 25 Qualificata

-11 16 27 Qualificata

-3 18 21 Qualificata

-8 18 26 Qualificata

-10 16 26 Qualificata

-12 18 30 Qualificata

-20 9 29 Qualificata
0 0 0 Eliminata

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

57 Prova Circuito Nazionale Master

X Spada femminile Nocera Inferiore (S.Stampa: 06/04/2025 15:00
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 634166 DE GIULI FLAMINIA RMFEN 0,170 -10 16
2 616706 BUFFONI CRISTINA VAPPR 0,670 6 26
3 647867 VITALE GIULIA NACHI 0,670 5 25
4 601029 GARDANI ANGELICA BGCOM 0,330 -2 23
5 611515 TROVATO ORNELLA CTMET 0,000 -20 9
6 623388 CIMINI CHIARA PICIO 0,830 11 29
7 629361 ACCUSANI FEDERICA CEGIA 0,830 10 28
Girone N. 2
1 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 0,400 -6 16
2 601522 CALLARI GIULIA VCPRO 0,600 1 19
3 673361 BOMMARITO VIRGINIA VEMES 1,000 12 25
4 500166 URANIA ELISABETTA CTMET 0,200 -3 18
5 608805 RACITI MARIA CRISTINA RMANZ 0,400 -2 18
6 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL 0,400 -2 18
7 623403 LANDI MARIALAURA  PICIO 0,000 0 0
Girone N. 3
1 686450 SANTOSTEFANO ALESSIA PACSP 0,170 -8 18
2 687147 BARATELLI ALICE MIMAN 0,670 4 26
3 638803 CONTI VANESSA RMFFO 0,830 6 29
4 602785 RAUNISI CECILIA RGMOD 0,670 8 24
5 636943 MASINI ARIANNA RMCSA 0,000 -12 18
6 141310 CALLARI CHIARA VCPRO 0,330 -11 16
7 634797 GIANNICO ELENA PGFOL 0,830 13 28

Pagina 1di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.0 (24+)

F.LS. ,:«\B { Classifica iniziale per ranking

K FANE
Presenza Classifica Cognome

1 SI 1 CIMINI

2SI 2 LANDI

38l 5 CONTI

4 81 46  GIANNICO

58I 128 ROBBIATI

6 SI 136 DE GIULI

7SI 174 GARDANI

8 SI 185 TAMOSIUNAITE

9 sl 190 MASINI

10 SI 205 CALLARI

11 SI 223 RACITI

12 SI 224 TROVATO

13 81 226 URANIA

14 SI 229 BUFFONI

15 St 233 BARATELLI

16 SI 263 SANTOSTEFANO
17 81 9.999 ACCUSANI

18 SI 9.999 BOMMARITO

19 St 9.999 CALLARI

20 SI 9.999 RAUNISI

21 SI 9.999 VITALE

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cat.0 (24+)
Nome Societa
CHIARA PICIO
MARIA LAURA PICIO
VANESSA RMFFO
ELENA PGFOL
MARTINA BGPOL
FLAMINIA RMFEN
ANGELICA BGCOM
GRETA AOC99
ARTANNA RMCSA
CHIARA VCPRO
MARIA CRISTINA RMANZ
ORNELLA CTMET
ELISABETTA CTMET
CRISTINA VAPPR
ALICE MIMAN
ALESSIA PACSP
FEDERICA CEGIA
VIRGINIA VEMES
GIULIA VCPRO
CECILIA RGMOD
GIULIA NACHI

Pagina 1 di 1
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Nocera Inferiore (SA) - 5 Prova Circuito Nazionz

Nasc.

04/07/98
12/11/95
10/10/98
26/05/01
24/07/98
03/04/96
24/01/88
07/03/86
10/02/95
06/12/87
31/03/94
19/03/94
19/02/87
14/06/92
16/06/96
19/04/96
28/09/99
15/10/98
26/12/91
27/06/91
02/01/01

Stampa: 06/04/2025 15:00
N.Fis
623388
623403
638803
634797
710983
634166
601029
662954
636943
141310
608805
611515
500166
616706
687147
686450
629361
673361
601522
602785
647867
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